

兰州大学第二医院国家紧急医学救援基地建设项目监理中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构）

发布日期：2024 年 10 月 23 日

项目及标段名称		兰州大学第二医院国家紧急医学救援基地建设项目监理		交易编号	A01-12620000224333349J-20240919-051624-7	
招标人		兰州大学第二医院		招标人联系电话	0931-8942495	
招标代理机构		甘肃中金国际招标有限公司		招标代理机构联系电话	0931-8179677、15193127913	
开标时间		2024 年 10 月 15 日 10 时 00 分	开标地点	甘肃省公共资源交易中心六楼第七电子开标厅		
公示开始时间		2024 年 10 月 23 日 18:00 时		公示结束时间	2024 年 10 月 26 日 18:00 时	
中标候选人信息						
包号 (标段)	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标费率 (%)	项目管理机构人员	
					总监工程师	资格证号
001	第 1 名	浩鑫致远项目管理有限公司	工程监理综合资质	1.338	许新民	62000377
	第 2 名	甘肃方圆工程监理有限责任公司	工程监理综合资质	1.11	刘军顺	62002440
	第 3 名	甘肃三力建设监理有限责任公司	房屋建筑工程 监理甲级	1.35	水成渊	62000046

附件 1:

包号 (标段)	中标候选人名称	评标明细					名次
		中标费率 (%)	投标报价评 分得分	资信业绩 评分得分	技术评分 得分	得分合 计	
001	浩鑫致远项目管理 有限公司	1.338	19.79	5	72.2	96.99	1
	甘肃方圆工程监理 有限责任公司	1.11	18.47	5	64.9	88.37	2
	甘肃三力建设监理 有限责任公司	1.35	19.7	5	62.7	87.4	3
备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。							

附件 2:

标段	废标单位	废标原因
001	东莞市建设监理有限公司	未提交《不挂靠承诺书》和《不更换项目监理机构 人员承诺书》

对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃省建设工程招标投标管理办公室反映，联系电话：
0931-8477641。